
Revisionsberättelse  2022

Till årsmötet  i Nyby  Backes  Samfällighetsförening,  organisationsnummer  717915-3544

Jag har  granskat  årsredovisningen,  räkenskaperna  samt  styrelsens  förvaltning  i Nyby  Backes

SamfäIIighetsförening  för  räkenskapsåret  2022-01-01-  2022-12-31.

Det  är styrelsen  som  har  ansvaret  för  räkenskapshandIingarna  och  förvaltningen.  Mitt  ansvar  är att

uttala  mig  om  redovisningen  och  förvaltningen  på grundval  av min  revision.

Revisionen  har  utförts  i enlighet  med  god  revisionssed  i Sverige.  Det  innebär  att  jag  planerat  och

genomfört  revisionen  för  att  i rimlig  grad  försäkra  mig  om att  redovisningen  inte  innehåller  väsentliga

felaktigheter.  Min  revision  innefattar  att  granska  verifikat  och  annan  information  i

räkenskapshandIingarna.  I en revision  ingår  också  att  pröva  redovisningsprinciperna  och  styrelsens

tillämpning  av dem  samt  att  bedöma  den  samlade  informationen  i redovisningen.  Jag har  granskat

väsentliga  beslut,  åtgärder  och  förhållanden  i föreningen  för  att  bedöma  om någon  styrelseledamot

eller  kassören  har  handlat  i strid  med  föreningens  stadgar  eller  årsmötesbeslut.

Efter  genomförd  granskning  vill  jag  poängtera  följande:

*  Angående-upplupen  kostnad  "Återbetalas  2022"  om  5 000  kr.  -

Under  2021  betalades  en viss  del  av samfälIighetsavgiften  in i förskott  då stämman

senarelades.  Senare  under  året  erlades  resterande  avgift  baserat  på stämmans  beslut  om

utdebitering.  Tyvärr  betalades  någon/några  avgifter  in felaktigt  varför  det uppstod  ett

överskott  på 5 000  kr. Det  behövs  ett  beslut  om hur  detta  överskott  ska hanteras.

@ Angående  upplupen  kostnad  "Övriga  kostnader"  om  5 400  kr.

Denna  post  ska enligt  redovisningsbyrånavse  styrelsearvode  sominte  betalats  ut. Det  finns

underlag  för  utbetalning  av arvode  från  2019  och  framåt.  Jag gör  bedömningen  att  denna

upplupna  kostnad  följt  med  då inget  arvode  betalades  ut för  2018.  Denna  post  bör  justeras.

*  För  att  underlätta  revisionen  bör  beslut  som  fattas  av styrelsen  tydligt  framgå  av protokollen.

Beslut  bör  protokollföras  under  en egen  paragraf.

Jag anser  att  min  revision  ger  en rimlig  grund  för  mina  uttalanden  nedan:

*  Redovisningen  har  upprättats  med  god  revisionssed,  varför  jag  tillstyrker

- Att  balans-  och  resultaträkning  fastställs.

*  Styrelseledamöterna  har  enligt  min  bedömning  inte  handlat  i strid  med  föreningens  stadgar,

varför  jag  tillstyrker

- Att  styrelsens  ledamöter  och  kassören  beviljas  ansvarsfrihet  för  räkenskapsåret.

Vallentuna  den  27 februari  2023

So  a Lind


